

חולקו פרסי העובד המצטיין על שם נח מוזס



היו"ר ריבלין עם הזוכים ניר סלע ואורנה טאוס | צילום: אלכס קולומויסקי

"גנדמור לחברה"

"אתם מצברי הרוח והעוצמה של העשייה במדינה", אמר לזוכים יו"ר הכנסת ריבלין, בטקס העובד המצטיין 2011 • השר ישי: "בעוצמה שלכם אתם נותנים חוכמה אדירה לאחרים"

דני אדינו אבה

"אתם, מצטיינים יקרים, הגנרטורים של החברה. אתם מצברי הרוח והעוצמה של העשייה במדינת ישראל. המשיכו להטעין אותנו בכוח ובעוצמה", אמר אתמול יו"ר הכנסת ראובן ריבלין בטקס העובד המצטיין על שם נח מוזס ז"ל, שהיה העורך הראשי האחרון של "ידיעות אחרונות" והוגה המבצע. הטקס נערך בבנייני האומה בירושלים במעמד ממלא מקום נשיא המדינה ויו"ר הכנסת ראובן ריבלין ושר הפנים אלי ישי. לצד הזוכים הגיעו בני משפחותיהם, נרגשים מן המעמד. נשיא המדינה שמעון פרס, שהיה אמור להגיע לטקס, נעדר ממנו שכן הוא עדיין מחלים מהניתוח שעבר ואת מקומו מילא יו"ר הכנסת ריבלין, שהתרגש מהמעמד, ציין במהלך הטקס כי הפרס ניתן לאנשים ולנשים מכל קצות החברה, מכל ענפי התעשייה והשירותים. "אני חושב שאין דרך מיוחדת יותר מלזכור את נח מוזס ז"ל מאשר בטקס הזה. תבניתו של הטקס הזה נוצקה

בתבנית אישיותו של נח", אמר ריבלין. סגן ראש הממשלה ושר הפנים אלי ישי ציין כי הוא מגיע כבר שנים לטקס העובד המצטיין ותמיד הוא מתרגש, בכל פעם מחדש. הוא הגיד את מפעל העובד המצטיין "מפעל גדול וחשוב": "בעוצמה שלכם אתם נותנים חוכמה אדירה לאחרים. אתם ישראל היפה", אמר ישי. ריבלין העניק את פרס העובד המצטיין הארצי בתעשייה לניר סלע, ראש שטח תוכנה במנהל מחקר, פיתוח והנדסה בחטיבת הטילים ברפא"ל. הוא הוגדר כמנהל בעל יחסי אנוש מעולים ובעל יעילות ממדרגה ראשונה. את פרס העובד המצטיין הארצי לשירותים העניק ריבלין לאורנה טאוס מהכפר הירוק. טאוס מנהלת את המשפחתונים ומספקת בית חלופי לילדים שגדלים הרחק מהוריהם. "ברגישות אין קץ היא תומכת בהם, מעודדת אותם להצליח בלימודים ומרעיפה עליהם המון חום ואהבה", נכתב בנימוקים לפרס. המצטיינים שקיבלו את הפרס לשנת 2011 הם: ניר סלע (רפא"ל) – מערכות לחימה מתק-

דמות), אורנה טאוס (הכפר הירוק), פרופ' מוטי חלק (משרד הבריאות, בית-החולים הלל יפה), יורם בוכריס (עובדי צה"ל), ליליאן כהן (טבע – תעשיות פרמצביות), דני מישאליאן (מגד עי בית-שמש), רימה לנדמן-אלקלעי (החברה למתנסים – מחוז חיפה ועמקים), אילן שקד (האגודה למען החייל), ריטה קינן (פואמיקס), אסף חיימי (ראדא – תעשיות אלקטרוניות), בוריס בהרך (סלטי צבר – טבעול תעשיות מוזון), ד"ר מריאן חטיב (בית-החולים איכילוב תל-אביב), איגור מיליונשצ'ק (נייר חדרה), שרית טנצמן (כמיפל), מרדכי שטיין (עיריית קריית-אתא), פיני גירננקו (ספיר – תעשיות פלסטיק), מלכה בנוזמן (בית בלב), נח ארמוני (גשר הרטוב), קרן שוחט (משרד הביטחון), שוקי עמרי (מצטיין בתיירות 2011), ד"ר בוני רושל אולאי (מקורות – חברת המים הלאומית), לוד מילה שקולניק (פרסונה אינטרנשיונל ישראל), גנאדי סופיר (פניציה – מפעלי זכוכית, ירוחם), אליענה סובול (עיריית פתח-תקווה) והחניך ירין מנדה (בית-הספר הטכנולוגי עמל בן-עמי).